关于组织2023年新北区初中历史青年教师教学基本功竞赛第三轮比赛的通知

各初中校：

 根据常州市教科院所发《关于举办2023年度常州市初中历史青年教师教学基本功比赛的通知》、《关于举办2023年度新北区初中历史青年教师教学基本功比赛的通知》，现组织新北区初中历史青年教师教学基本功竞赛培训及决赛活动，具体事项通知如下：

1、 时间：2023年3月9日（周四）上午7：00开始

2、 地点：新北区老年大学（天目山路189号）
3、 参赛教师：见附件
4、 比赛内容：教学设计、课件制作、模拟课堂
5、 考场守则

1. 自备考试相关用品，提前10分钟进入候赛室签到。

2. 手机关机装信封上交。

3. 参赛教师按照考号顺序在候考室入座，候考期间不得相互讨论喧哗。

4. 比赛时按规定填写考号或报出考号即可，不可透露学校、姓名等信息。

5. 独立比赛，本人比赛完成后取手机离场，不得再次返回候考室或机房。
6.相关赛前培训、比赛的有关信息会发比赛群，请大家及时关注。
                                                    新北区教师发展中心
                                                    2022年2月27日